
Comune di Amelia 
Provincia di Terni 

Insignito del Titolo di Città D.P.R. 19/04/2007 

 

 

 

 

 

 

AVVISO ESITO PROCEDURA DI ASTA PUBBLICA PER LA LOCAZIONE 

DELL’IMMOBILE DI PROPRIETA’ COMUNALE IDENTIFICATO AL CATASTO 

FABBRICATI AL FG. 69. PART.LLE 145/1- 147/14- -147/4 -147/10 E 147/11. 

 

Oggetto: locazione dell’immobile identificato al catasto fabbricati al fg. 69. p.lle 

145/1- 147/14- -147/4 -147/10 e 147/11. 

 

Importo a base d’asta: euro 8. 160,00. 

 

Data per la presentazione delle offerte: 06/06/2024 

 

Partecipanti all’asta: n. 1 offerta presentata. 

 

Aggiudicatario: società Festina Lente di Claudia Claut & C. S.A.S.. 

 

Prezzo di aggiudicazione: euro 8500,00. 

 

Aggiudicazione definitiva con determina n. 85 del 21/01/2025 

 

Amelia, 21/01/2025 

Il Responsabile del settore 

Ing. Stefano Ferdinandi 

 

 


